CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL - CMAS

ERRATA Nº 01/2019

ERRATA: referente a Resolução

010/2019, publicada que aprova o

Plano de Ação e Termo de Adesão

para Incentivo Aprimora CRAS e

CREAS em consonância com

Deliberação nº 067/2019 - CEAS/PR

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- CMAS com

fundamento na Lei Municipal n2  034 de 23 de setembro de 1997 e no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE: Tornar pública a Errata da Resolução n2  010/2019 do Conselho

Municipal de Assistência Social.

ONDE SE LÊ:

Considerando: a aprovação e deliberação da plenária registrada em ata n2

247 (duzentos e quarenta e seis) em reunião extraordinária em quatro de

outubro de dois mil e dezenove.

LEIA-SE:

Considerando: a aprovação e deliberação da plenária registrada em ata nº

247 (duzentos e quarenta e sete) em reunião extraordinária em quatro de

outubro de dois mil e dezenove.

Pontal do Paraná, 11 de outubro de 2019.

Renan Car Silva de Pelegrin

Presidente do CMAS

Decreto nº 8173/2019